REPUBLIKA SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOG]JIKE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH]JEVE

Ne. 13 Prot Tirang meé, 24/ 9/ 12019
VENDIM

NEg zbatim t€ shkresé€s Nr. 322 Prot, dat& 14.01.2019, VKM nr. 782, daté 26.12.2018 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe t€ procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve té Bordit té
Administrimit, pérfaqésues t€ ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike té
arsimit t& larté” dhe Urdhrit t& Rektorit t& ASA-sé me Nr. 35 Prot, daté 21.01.2019, né
mbledhjen e datés 24.01.2019, pasi mori né shqyrtim t&€ gjitha shkresat ¢ paragitura nga
rektori dhe drejtorét e instituteve, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI

1. Vendndodhja e KZI-sé s¢ Institutit t& Historisé t& jet& Arkivi i Historisé, vend ku
do t€ zhvillohet edhe votimi.

2. Vendndodhja ¢ KZI-sé s€ Institutit t&€ Gjuhésisé dhe Letérsisé té jeté prané ish-
zyrés sé drejtorit t& kétij instituti, né godinén e IAKSA-s&. Po né kété mjedis do t&
kryhet dhe procesi i votimit.

3. Vendndodhja e KZI-s¢ s& Institutit t& Antropologjisé Kulturore dhe Studimit té
Artit t€ jeté salla “Rrok Zojzi”. Po né kété mjedis do t& kryhet dhe procesi i
votimit.

4. Vendndodhja e KZI-s¢ s¢ Institutit t& Arkeologjisé té jeté “Biblioteka e IA-s&”.
Po né k&té mjedis do té kryhet dhe procesi i votimit.

5. Vendndodhja e KIZ t& jeté ish zyra e sekretares sé& Institutit t& Historisé. Vendi i
numérimit t€ votave té jeté salla e Bibliotekés Albanologjike.
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